
UCHWAŁA NR V/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła oraz 
ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 58 uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła oraz ustalenia jej składu osobowego § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

"1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła i ustala następujący skład 
osobowy: 

1) Teresa Brzoska 

2) Jarosław Graczyk 

3) Adam Maliński 

4) Grażyna Trocińska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBCF1E9-7C48-4E92-8D10-F1752106A3CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR V/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła 

oraz ustalenia jej składu osobowego 
 
Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 44  

uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie statutu miasta 
Koła rada gminy rozpatruje skargi na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz 
petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.  

W dniu 26 lipca br.  ślubowanie złożyła nowo wybrana radna - Pani Teresa Brzoska, która wyraziła 
akces do pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Koła. 

W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione faktycznie i prawnie.  
  

 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DBCF1E9-7C48-4E92-8D10-F1752106A3CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/58/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-28T15:00:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




